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Offizielle Ergebnisliste Langlauf - Sprint Einzel
Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Anderung Neues Gen.Nr.: 6LL009
Datum 7.1.2023)
Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald Ausschreibung: skibezirksoffen

Ort und Datum: Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SC Lechaschau (6227)

Jury:

Chefkampfrichter: Wagner Rafael KR (AUT)
Sportwart: Saalfrank Florian KR-A (AUT)
Wettkampfleiter: Schuler Oliver KR (AUT)
Streckenchef: Saalfrank Florian KR-A (AUT)
Startrichter: Winkler Manuel KR-A (AUT)
Zielrichter: Worle Martin KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30
Gemeldete Starter: 70
In der Wertung: 66 (94,29%)
Kinder 8 (weiblich, 2015)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 1 622700356 GEHRING Paulina 2015 SC Lechaschau 3:20,3 3:20,3 0,0
2 2 601200780 ALMER Marie 2015 SC Breitenwang 3:50,5 3:50,5 30,2
3 3 608001068 FRISCHAUF Leonie 2015 SV Reutte 4:48,8 4:48,8 1:28,5
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Sprint Einze

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang  StNr
1 5
2 4

OSV-Code
630900230
608001058

Name
SCHNEIDER Matteo
HUDEC Jonas

Kinder 10 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang  SiNr

1
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14
10
9

12
6
16
15
17
11

OSV-Code
630900231
630900229
613201095
622700417
608001026
630900233
630900222
603200216
613201119
608001067
601200774
608000979

Name
SCHWEISSGUT Lena
AUER Flora Marie
BILGERI Nele
PELGRIM Freyja-Elin
DABLANDER Hanna
SCHNEIDER Aurelia
RUEPP Theresa
KOITZ Emma
SCHNEIDER Anika
FRISCHAUF Sophia
KLOTZ Annika
BURTSCHER Maria

Kinder 10 (méannlich, 2013 - 2014)

Rang  StNr

1
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Samstag, 7. Januar 2023, 11:35

18
22
23
20
24
21
19

OSV-Code
613201123
613201108
608001051
601200760
622700354
601200777
622700401

£\\C ERATIZIT ;stKASSEé

Name

AMMANN Kilian
WEHRMEISTER Livian
HUDEC Matous
DEUTSCH Jakob
GERMANN Josef
SIMADER Felix
SCHULER Linus

Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Anderung Neues
Datum 7.1.2023)

Gen.Nr.: 6LL0O09

JG
2015
2015

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013

Vereinsname

Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

1.Lauf  Ges.Zeit

3:06,3
31,3

2:26,6
2:29,8
2:31,6
2:40,7
2:448
2:59,4
3:01,8
3:05/1
3:13,4
3:18,0
3:28,7
3:38,5

2:16,4
2:19,8
2:42,7
2:44,6
3:04,0
3:04,4

SC Ehenbichl 3:06,3
SV Reutte 311,3
Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit
SC Ehenbichl 2:26,6
SC Ehenbichl 2:29,8
SC Tannheimertal 2:31,6
SC Lechaschau 2:40,7
SV Reutte 2:44.8
SC Ehenbichl 2:594
SC Ehenbichl 3:01,8
SC Heiterwang 3:05,1
SC Tannheimertal 3:13,4
SV Reutte 3:18,0
SC Breitenwang 3:28,7
SV Reutte 3:38,5
Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit
SC Tannheimertal 2:16,4
SC Tannheimertal 2:19,8
SV Reutte 2:42,7
SC Breitenwang 2:446
SC Lechaschau 3:04,0
SC Breitenwang 3:.04,4
SC Lechaschau 4:18,2

Auswertung: SC Lechaschau
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UTOHAUS

cge—

4:18,2

Diff.
0,0
5,0

Diff.
00
3,2
5,0

14,1

18,2

32,8

35,2

38,5

46,8

51,4

1:02,1
1:11,9

Diff.
0,0
3,4

26,3

28,2

47,6

48,0

2:01,8
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Sprint Einze

Kinder 12 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang SiNr

1
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35
29

OSV-Code
613201076
608000953
601200748
613201066
613201022
603200214
622700375
612700246
630900228
622700345
630900226

Name

FALKE Josephine
STEURER Bianca
DEUTSCH Leni
ZOLLER Antonia
STUMLEITNER Sophia
MARINUS Sina
SAALFRANK Finja
GUNDOLF Madlen
LINGSCHEIDT Clara
WOHLGENANNT Lorena
RUMPF Lara

Kinder 12 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang  StNr

1
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OSV-Code
608000929
613201030
613201099
630900215
601200754
630900236
601200741
608001050
630900223
622700415

Name

STEURER Alexander
SCHNEIDER Silvan
MARLIN Marius
SCHNEIDER Finn
KLOTZ Jakob
SCHNEIDER Raphael
ALMER Luis

HUDEC Simon
RUEPP Luis
ZELLER - HAID David

Schiiler 14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang  StNr

1
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48
51
53
49
54
46
50
47

OSV-Code
613201004
622700398
622700337
622700317
613201065
606600994
622700357
622700422

Name

FALKE Catalin
SINGER Valentina
LEHMANN Thalia
WOHLGENANNT Ronja
SCHMUTZ Lena

Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Anderung Neues
Datum 7.1.2023)

Gen.Nr.: 6LL0O09

JG
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012

JG
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012

JG
2010
2009
2010
2009
2010

SONNWEBER Amalia Sophia 2009
RIEMENSCHNEIDER Emma 2010

KELLER Ricarda

2010

Vereinsname

Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

SC Tannheimertal

SV Reutte
SC Breitenwang

SC Tannheimertal
SC Tannheimertal

SC Heiterwang
SC Lechaschau
WSV Hofen
SC Ehenbichl
SC Lechaschau
SC Ehenbichl

Vereinsname
SV Reutte

SC Tannheimertal
SC Tannheimertal

SC Ehenbichl
SC Breitenwang
SC Ehenbichl
SC Breitenwang
SV Reutte

SC Ehenbichl
SC Lechaschau

Vereinsname

SC Tannheimertal

SC Lechaschau
SC Lechaschau
SC Lechaschau

SC Tannheimertal

SK Lermoos
SC Lechaschau
SC Lechaschau

Auswertung: SC Lechaschau

GROUP

Physiotherapie Alva
&
R Schmidhofer

SPARKASSE S
Reutte

@

Greinwald

Bauunternehmen

UTOHAUS

cge—

1. Lauf
3445
3:49,8
3:52,8
4:01,7
4:03,0
4:09,3
4:10,9
4:32,0
4:37,0
4:49.3
5:35,4

1. Lauf
3214
3:28,6
3:55,2
3:55,5
4:08,6
4:258
4:25,9
4:30,6
4:36,8
4:59,6

1. Lauf
5:06,6
5174
5:26,8
5:40,4
6:04,0
6:07,1
7111
7:40,1

Ges.Zeit
3:44,5
3:49,8
3:52,8
4:01,7
4:03,0
4:09,3
4:10,9
4:32,0
4:37,0
4:49,3
5:35,4

Ges.Zeit
3:214
3:28,6
3:55,2
3:55,5
4:08,6
4:25,8
4:25,9
4:30,6
4:36,8
4:59,6

Ges.Zeit
5:06,6
5:17,4
5:26,8
5:40,4
6:04,0
6:07,1
7111
7:40,1

PETER
www.kohlen-lechner.at

Diff.
0,0
53
8,3

17,2

18,5

24,8

26,4

475

52,5

1:04,8
1:50,9

Diff.
0,0
7,2

33,8

341

47,2

1:04,4
1:04,5
1:09,2
1:15,4
1:38,2

Diff.
0,0
10,8
20,2
33,8
57,4
1:00,5
2:04,5
2:33,5
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Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Anderung Neues
Datum 7.1.2023)

Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Sprint Einzel Gen.Nr.: 6LLO09

Schiiler 14 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 58 608000928 PETRINI Daniel 2010 SV Reutte 4:32,4 4:32,4 0,0
2 57 613201051 MARLIN Linus 2010 SC Tannheimertal 4:419 4:41)9 9,5
3 59 630900212 GUNDOLF Moritz 2010 SC Ehenbichl 5:16,7 5:16,7 44,3
4 55 601200770 KUISLE Nino 2010 SC Breitenwang 5:31,3 5:31,3 58,9
5 56 622700338 GERMANN Luis 2009 SC Lechaschau 5:47,7 5:47,7 1:15,3
Jgd/Sch (weiblich, 2007 - 2008)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 64 606600964 HAUSER Emma 2007 SK Lermoos 6:55,1 6:55,1 0,0
2 62 603200209 HOSP Christina 2007 SC Heiterwang 7:13,9 7139 18,8
3 63 613201010 WEIRATHER Marina 2008 SC Tannheimertal 7:27,0 7:27,0 31,9
Jgd/Sch (mannlich, 2007 - 2008)
Rang SiINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 68 608000942 SCHMID Joseph 2007 SV Reutte 5:01,5 5:01,5 0,0
2 66 608000903 STEURER Patrick 2008 SV Reutte 5:10,9 5:10,9 9,4
3 67 608000927 PETRINI Felix 2007 SV Reutte 5:27,2 5:27,2 25,7
4 65 622700313 HOHENRAINER Florian 2008 SC Lechaschau 6:13,6 6:13,6 1:12,1

Jgd/Jun (weiblich, 2003 - 2006)

Rang  StNr

OSV-Code Name

JG Vereinsname

1.Lauf  Ges.Zeit

Diff.

1 69 603200210 HOSP Julia 2005 SC Heiterwang 6:34,5 6:34,5 0,0

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,71%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
52 RUEPP Johanna 2010 SC Ehenbichl S14
60 FRIEDLE Fabian 2010 SC Heiterwang S14
61 HOHENRAINER Maria 2007 SC Lechaschau J16
70 BAILOM Franziska 2004 SC Heiterwang J20
Unterschrift
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== == Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Anderung Neues
Offizielle Ergebnisliste Datum 7.1.2023)
Langlauf - Sprint Einzel Gen.Nr.: 6LLO09 Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023
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