



Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Änderung Neues Datum 7.1.2023)

Wörle Martin KR (AUT)

Langlauf - Sprint Einzel

Ausschreibung: skibezirksoffen

Gen.Nr.: 6LL009

**Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald** 

Ort und Datum: Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: SC Lechaschau (6227)

Jury:

Chefkampfrichter: Wagner Rafael KR (AUT) Sportwart: Saalfrank Florian KR-A (AUT) Wettkampfleiter: **Schuler Oliver KR (AUT)** Streckenchef: Saalfrank Florian KR-A (AUT) Startrichter: Winkler Manuel KR-A (AUT)

Durchgang:

Zielrichter:

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30

**Gemeldete Starter: 70** 

66 (94,29%)In der Wertung:

### Kinder 8 (weiblich, 2015)

Rang	StNr	OSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	1	622700356	GEHRING Paulina	2015	SC Lechaschau	3:20,3	3:20,3	0,0
2	2	601200780	ALMER Marie	2015	SC Breitenwang	3:50,5	3:50,5	30,2
3	3	608001068	FRISCHAUF Leonie	2015	SV Reutte	4:48,8	4:48,8	1:28,5

Samstag, 7. Januar 2023, 11:35

Auswertung: SC Lechaschau

Seite 1 von 5















Langlauf - Sprint Einzel Gen.Nr.: 6LL009 Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	5	630900230	SCHNEIDER Matteo	2015	SC Ehenbichl	3:06,3	3:06,3	0,0
2	4	608001058	<b>HUDEC Jonas</b>	2015	SV Reutte	3:11,3	3:11,3	5,0

### Kinder 10 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	8	630900231	SCHWEISSGUT Lena	2013	SC Ehenbichl	2:26,6	2:26,6	0,0
2	13	630900229	<b>AUER Flora Marie</b>	2013	SC Ehenbichl	2:29,8	2:29,8	3,2
3	14	613201095	BILGERI Nele	2013	SC Tannheimertal	2:31,6	2:31,6	5,0
4	10	622700417	PELGRIM Freyja-Elin	2013	SC Lechaschau	2:40,7	2:40,7	14,1
5	9	608001026	DABLANDER Hanna	2013	SV Reutte	2:44,8	2:44,8	18,2
6	7	630900233	SCHNEIDER Aurelia	2013	SC Ehenbichl	2:59,4	2:59,4	32,8
7	12	630900222	RUEPP Theresa	2014	SC Ehenbichl	3:01,8	3:01,8	35,2
8	6	603200216	<b>KOITZ Emma</b>	2014	SC Heiterwang	3:05,1	3:05,1	38,5
9	16	613201119	SCHNEIDER Anika	2014	SC Tannheimertal	3:13,4	3:13,4	46,8
10	15	608001067	FRISCHAUF Sophia	2013	SV Reutte	3:18,0	3:18,0	51,4
11	17	601200774	KLOTZ Annika	2014	SC Breitenwang	3:28,7	3:28,7	1:02,1
12	11	608000979	BURTSCHER Maria	2014	SV Reutte	3:38,5	3:38,5	1:11,9

### Kinder 10 (männlich, 2013 - 2014)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	18	613201123	AMMANN Kilian	2013	SC Tannheimertal	2:16,4	2:16,4	0,0
2	22	613201108	WEHRMEISTER Livian	2013	SC Tannheimertal	2:19,8	2:19,8	3,4
3	23	608001051	<b>HUDEC Matous</b>	2013	SV Reutte	2:42,7	2:42,7	26,3
4	20	601200760	DEUTSCH Jakob	2014	SC Breitenwang	2:44,6	2:44,6	28,2
5	24	622700354	GERMANN Josef	2013	SC Lechaschau	3:04,0	3:04,0	47,6
6	21	601200777	SIMADER Felix	2013	SC Breitenwang	3:04,4	3:04,4	48,0
7	19	622700401	SCHULER Linus	2013	SC Lechaschau	4:18,2	4:18,2	2:01,8

Samstag, 7. Januar 2023, 11:35

Auswertung: SC Lechaschau

Seite 2 von 5











Langlauf - Sprint Einzel Gen.Nr.: 6LL009 Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

#### Kinder 12 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	26	613201076	FALKE Josephine	2012	SC Tannheimertal	3:44,5	3:44,5	0,0
2	32	608000953	STEURER Bianca	2012	SV Reutte	3:49,8	3:49,8	5,3
3	30	601200748	DEUTSCH Leni	2011	SC Breitenwang	3:52,8	3:52,8	8,3
4	34	613201066	<b>ZOLLER Antonia</b>	2012	SC Tannheimertal	4:01,7	4:01,7	17,2
5	27	613201022	STUMLEITNER Sophia	2011	SC Tannheimertal	4:03,0	4:03,0	18,5
6	25	603200214	MARINUS Sina	2011	SC Heiterwang	4:09,3	4:09,3	24,8
7	31	622700375	SAALFRANK Finja	2011	SC Lechaschau	4:10,9	4:10,9	26,4
8	33	612700246	GUNDOLF Madlen	2012	WSV Höfen	4:32,0	4:32,0	47,5
9	28	630900228	LINGSCHEIDT Clara	2012	SC Ehenbichl	4:37,0	4:37,0	52,5
10	35	622700345	WOHLGENANNT Lorena	2011	SC Lechaschau	4:49,3	4:49,3	1:04,8
11	29	630900226	RUMPF Lara	2012	SC Ehenbichl	5:35,4	5:35,4	1:50,9

### Kinder 12 (männlich, 2011 - 2012)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	36	608000929	STEURER Alexander	2011	SV Reutte	3:21,4	3:21,4	0,0
2	39	613201030	SCHNEIDER Silvan	2011	SC Tannheimertal	3:28,6	3:28,6	7,2
3	37	613201099	MARLIN Marius	2012	SC Tannheimertal	3:55,2	3:55,2	33,8
4	43	630900215	SCHNEIDER Finn	2012	SC Ehenbichl	3:55,5	3:55,5	34,1
5	38	601200754	KLOTZ Jakob	2012	SC Breitenwang	4:08,6	4:08,6	47,2
6	45	630900236	SCHNEIDER Raphael	2011	SC Ehenbichl	4:25,8	4:25,8	1:04,4
7	41	601200741	ALMER Luis	2011	SC Breitenwang	4:25,9	4:25,9	1:04,5
8	42	608001050	<b>HUDEC Simon</b>	2011	SV Reutte	4:30,6	4:30,6	1:09,2
9	40	630900223	RUEPP Luis	2012	SC Ehenbichl	4:36,8	4:36,8	1:15,4
10	44	622700415	ZELLER - HAID David	2012	SC Lechaschau	4:59,6	4:59,6	1:38,2

### Schüler 14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	48	613201004	FALKE Catalin	2010	SC Tannheimertal	5:06,6	5:06,6	0,0
2	51	622700398	SINGER Valentina	2009	SC Lechaschau	5:17,4	5:17,4	10,8
3	53	622700337	LEHMANN Thalia	2010	SC Lechaschau	5:26,8	5:26,8	20,2
4	49	622700317	WOHLGENANNT Ronja	2009	SC Lechaschau	5:40,4	5:40,4	33,8
5	54	613201065	SCHMUTZ Lena	2010	SC Tannheimertal	6:04,0	6:04,0	57,4
6	46	606600994	SONNWEBER Amalia Sophia	2009	SK Lermoos	6:07,1	6:07,1	1:00,5
7	50	622700357	RIEMENSCHNEIDER Emma	2010	SC Lechaschau	7:11,1	7:11,1	2:04,5
8	47	622700422	KELLER Ricarda	2010	SC Lechaschau	7:40,1	7:40,1	2:33,5

Samstag, 7. Januar 2023, 11:35

Auswertung: SC Lechaschau

Seite 3 von 5















#### Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Änderung Neues Datum 7.1.2023)

Langlauf - Sprint Einzel Gen.Nr.: 6LL009 Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

Ra	i <b>ng</b> S	tNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
•	1 :	58	608000928	PETRINI Daniel	2010	SV Reutte	4:32,4	4:32,4	0,0
:	2 !	57	613201051	MARLIN Linus	2010	SC Tannheimertal	4:41,9	4:41,9	9,5
	3 !	59	630900212	<b>GUNDOLF Moritz</b>	2010	SC Ehenbichl	5:16,7	5:16,7	44,3
-	4 :	55	601200770	KUISLE Nino	2010	SC Breitenwang	5:31,3	5:31,3	58,9
	5 !	56	622700338	GERMANN Luis	2009	SC Lechaschau	5:47,7	5:47,7	1:15,3

### Jgd/Sch (weiblich, 2007 - 2008)

I	Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
	1	64	606600964	HAUSER Emma	2007	SK Lermoos	6:55,1	6:55,1	0,0
	2	62	603200209	<b>HOSP Christina</b>	2007	SC Heiterwang	7:13,9	7:13,9	18,8
	3	63	613201010	WEIRATHER Marina	2008	SC Tannheimertal	7:27,0	7:27,0	31,9

## Jgd/Sch (männlich, 2007 - 2008)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	68	608000942	SCHMID Joseph	2007	SV Reutte	5:01,5	5:01,5	0,0
2	66	608000903	STEURER Patrick	2008	SV Reutte	5:10,9	5:10,9	9,4
3	67	608000927	PETRINI Felix	2007	SV Reutte	5:27,2	5:27,2	25,7
4	65	622700313	HOHENRAINER Florian	2008	SC Lechaschau	6:13,6	6:13,6	1:12,1

## Jgd/Jun (weiblich, 2003 - 2006)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	69	603200210	HOSP Julia	2005	SC Heiterwang	6:34,5	6:34,5	0,0

#### Nicht am Start (1. Lauf): (5,71%)

StNr	OSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse
52		RUEPP Johanna	2010	SC Ehenbichl	S14
60		FRIEDLE Fabian	2010	SC Heiterwang	S14
61		HOHENRAINER Maria	2007	SC Lechaschau	J16
70		BAILOM Franziska	2004	SC Heiterwang	J20

Unterschrift

Samstag, 7. Januar 2023, 11:35

Auswertung: SC Lechaschau

Seite 4 von 5















Plansee / Ehrnbergcup Langlauf (Achtung Änderung Neues Datum 7.1.2023)

Langlauf - Sprint Einzel **Gen.Nr.: 6LL009** Ehrwalder Moos Golfino - Ehrwald, 07.01.2023

Samstag, 7. Januar 2023, 11:35

Auswertung: SC Lechaschau

Seite 5 von 5













